
 

 

Philips Cast Server
Profesionální televize

Cast Server

HAL6024/12

V
Va

Ph
v r
př
ysílání s jistotou
še bezproblémové a bezpečné řešení pro skupiny zařízení Pro TV

ilips Cast Server je navržen tak, aby uživatelům umožnil vychutnat si vlastní obsah 
ozlišení až 4K na televizoru v místnosti. Integrace je jednoduchá a přináší soukromé 
ipojení ke každému televizoru bez potřeby vyhrazeného hotspotu nebo jedinečné sítě.

Výhody pro podnikání
• Řešení vysílání vše v jednom
• Bezproblémová spolupráce s funkcí Google Cast™
• Možnost úprav pomocí firemní značky
• Žádné nežádoucí hotspoty Wi-Fi
• Jedinečný obchodní model
• Zahrnuje přístup do statistik Cast

Výhody pro koncového uživatele
• Není potřeba připojovat se k jiné síti Wi-Fi
• Začněte vysílat bez ohledu na to, co je na programu. Kdekoli. Kdykoli.
• Uživatelské rozhraní zobrazené v preferovaném jazyce



 Řešení vysílání vše v jednom
Snadná integrace serveru Philips Cast Server ve 
stejné síti IP jako televizor a připojení 
prostřednictvím dostupného rozhraní CMND. Je 
nutný hotelový systém PMS nebo rozhraní CMND.

Bezproblémový chod
Philips Cast Server funguje na profesionálních 
televizorech Philips bezproblémově s funkcí Google 
Cast™. Podporuje také smíšené instalace 
s externími hardwarovými klíči Chromecast v3, 
například v hotelech, které provádějí upgrade svých 
televizorů poschodí po poschodí.

Možnost úprav
Bezproblémové šíření vaší firemní značky, výměna 
obrázku na pozadí uživatelského rozhraní Cast 
Server pomocí nového obrázku se značkou.

Hotspoty Wi-Fi
Protože pro jednotlivé televizory není potřeba 
vyhrazená síť nebo hotspot Wi-Fi, zjednodušuje 
server Philips Cast Server infrastrukturu i proces 
u uživatele.

Obchodní model
Cast Server přináší spolehlivé řešení Philips vše 
v jednom a je k dispozici s počáteční pětiletou 
licencí, kterou je možné každoročně prodlužovat. 
V kombinaci s bezplatným softwarem PPDS CMND 
a jednoduchým rozhraním PMS nevyžaduje toto 
serverové řešení žádné další služby a snižuje 
požadavky na investice, takže představuje špičku 
v oboru ohledně efektivity nákladů.

Statistiky Cast
Systém plně dodržující pravidla GDPR nabízející 
relevantní statistiky správy o použití vysílacích 
aplikací.

Síťové připojení
Vysílání z mobilního zařízení je pro uživatele 
přímočaré a bezpečné. I když zůstává na síti Wi-Fi, 
stačí ke spárování mobilního zařízení naskenovat QR 
kód na televizi v pokoji.

Svoboda vysílat
Po spárování mohou uživatelé začít vysílat klepnutím 
na ikonu vysílání v libovolné aplikaci s možností 
vysílání. I když je televizor vypnutý.

Jazyk uživatelského rozhraní
Poté, co se při registraci nastaví preferovaný jazyk, 
adaptuje se uživatelské rozhraní na televizoru pro 
daného uživatele.
HAL6024/12

Přednosti

* QR kód je registrovaná ochranná známka společnosti DENSO 
WAVE INCORPORATED.

* Google Cast je ochranná známka společnosti Google LLC.
* Uvedené obrázky jsou určeny jako ilustrace a nemusí představovat 

přesnou podobu produktu.
Datum vydání 2024-08-12

Verze: 7.7.1

EAN: 87 18863 80001 0

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Pohodlí
• 19" držák s možností montáže

Kompatibilita
• Spolupracuje s: Řada Hospitality TV 4500, Řada 

MediaSuite TV 5000, Řada MediaSuite TV 6000

Možnosti připojení
• Přední strana: Ethernet LAN (síť pro hosty), Vstup 

DC (5 V), Diagnostika
• Zpět: Ethernet LAN (síť TV IP)
• Diagnostika: 2x DB-9 sériové, 1x HDMI, 2x USB, 

1x RJ45

Napájení
• Napájení: DC 5V/2A

Příslušenství
• Obsahuje: Napájecí adaptér: AC 100–240 V – 50/

60 Hz; DC 5 V / 5 A, 19” montážní držáky (2 ks)

Rozměry
• Rozměry balení (Š x H x V): 30 x 40 x 12 cm
• Hrubá hmotnost: 2,9 kg
• Hmotnost výrobku: 1,9 kg
• Rozměry výrobku (Š x H x V): 30 x 22 x 5 cm

Údaje na obalu
• EAN: 87 18863 80001 0

Vnější obal
• GTIN: 1 87 18863 80001 7
• Počet obchodních položek: 5
• Vnější obal (Š x V x H): 46 x 36 x 66 cm
• Hrubá hmotnost: 15,7 kg

Podporuje
• CMND: v7.5.1 nebo novější
•

Specifikace
Profesionální televize
Cast Server

http://www.philips.com

